
28.06.2024, ФГБОУ ВО РостГМУ МЗ, 
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ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ 
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ 
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(номер ~oaol\8) 

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ 

ФГБОУ ВО РостГМУ Минэдрава России 
(краткое наименонние обраэонтеn"ной организации) 

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 28.06.2024 З этапа 
аккредитации специалиста по специальности 1: Стоматология 

Председательствовал: И. Н. Шулика 
------..,-....---,-------------------

(И. 0 .• 8'8UYIUI) 

Ответственный секретарь: В. А. Иванова 

ЧЛеНЫ подкомиссии: 

Н. В. Новосядлая 
(И.О. ФамИЛМR) 

Ю. В. Романюта 
(И.О. ФамИЛЮI) 

Е. Ю. Сидоренко 
(И.О. Фамм.nмR) 

О. А. Скилков 
(И.О. Ф8UИЛИ11) 

М. В. Тишина 
(И.О. ФаММПИJI) 

О. В. Шелемех 
(И.О. ФамИЛИJ1) 

В. Б. Молдованов 
(И.О. ФамИЛЮI) 

Г. И. Рябичко 
(И.О. ФаМИЛЮI) 

-------,(И""'.0,,,.....,,........,..--11"'"") ------------------

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2024 №З 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н ·о номенклатуре 
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование· 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696); 
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г. № 

176н •о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим 
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации• (зарегистрирован Министерством юстиции 

Российской Федерации 6 мая 2008 r., регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. № 199н 

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 r., регистрационный № 17160). 
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Повестка заседания: 

О результатах проведения 28.06.2024 3 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии. 

К прохождению этапа допущено 54 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
54 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами: 

Nsin/n Ф.И.О. Результат 

1. Алмазиду Леона 70% и более 
2. Головко Анастасия Викторовна 70% и более 
3. Барашян Kepon Габриелович 70% и более 
4. Глускина Анастасия Олеговна 70% и более 
5. Ваиэян Саркис Саркисович 70% и более 
6. Кириенко Валерия Олеговна 70% и более 
7. Аталов Ахмед Рамаэанович 70% и более 
8. Зубарева Дарья Валерьевна 70% и более 
9. Арутюнян Ася Гургеновна 70% и более 

10. Бабаян Армен Олегович 70% и более 
11. Диденко Диана Викторовна 70% и более 
12. Деккушев Джамал Муратович 70% и более 
13. Бондарева Виктория Сергеевна 70% и более 
14. Бутов Кирилл Владимирович 70% и более 
15. Безиров Алий Асланович 70% и более 
16. Калинина Анастасия Геннадьевна 70% и более 
17. Ерибекян Кристина Ивановна 70% и более 
18. Кешишян Ангелина Левановна 70% и более 
19. Карабутова Яна Ивановна 70% и более 
20. Жарикова Карина Дмитриевна 70% и более 
21. Асланян Вероника Норайровна 33% 
22. Еремина Анастасия Сергеевна 70% и более 
23. Джантемирова Милана Мухамедовна 70% и более 
24. Дьяченко Николай Александрович 70% и более 
25. Забора Анастасия Алексеевна 62% 
26. Бобоева Альбина Киемхоновна 70% и более 
27. Бамматов Арсен Джаnарович 70% и более 
28. Зацаринная Юлия Александровна 70% и более 
29. Абрамянц Илона Арменаковна 70% и более 
30. Абдуллаев Салим Гасанович 70% и более 
31. Задорожняя София Артуровна 70% и более 
32. Аушева Лиза Абумуслимова 70% и более 
33. Герасимова Глория Дмитриевна 70% и более 
34. Исмаилов Мамука Давидович 70% и более 
35. Выставкина Эллина Андреевна 70% и более 
36. Бабаева Даяна Сергеевна 70% и более 
37. Балкунова Екатерина Вадимовна 70% и более 
38. Гайдаров Магомед Гусейнович 70% и более 
39. Балясников Владислав Олегович 70% и более 
40. Геворкян Ангелина Артуровна 70% и более 
41. Гаджибалаев Марат Хийирбегович 70% и более 
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42. Амелии Родион Андреевич 70% и более 
43. Абдуразизова Меседу Курбанмагомедовна 70% и более 
44. Исмаилов Расул Ифратович 70% и более 
45. Бондарь София Степановна 70% и более 
46. Азаматов Мурат Альбертович 70% и более 
47. Антинян Элина Эдиковна 70% и более 
48. Киракосян Тигран Мушегович 70% и более 
49. Гурин Александр Александрович 70% и более 
50. Азимова Диана Феликсовна 70% и более 
51. Акопов Сергей Левонович 70% и более 

52. Глущук Дина Сергеевна 70% и более 
53. Баталова Надежда Сергеевна 70% и более 
54. Аракелов Николай Цолакович 70% и более 

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение: 

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 

Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила: 

N2 n/n Ф.И.O. Решение 

1. Алмазиду Леона Сдано 

2. Головко Анастасия Викторовна Сдано 

3. Барашян Кероп Габриелович Сдано 

4. Глускина Анастасия Олеговна Сдано 

5. Ваиэян Саркис Саркисович Сдано 

6. Кириенко Валерия Олеговна Сдано 

7. Аталов Ахмед Рамазанович Сдано 

8. Зубарева Дарья Валерьевна Сдано 

9. Арутюнян Ася Гургеновна Сдано 

10. Бабаян Армен Олегович Сдано 

11. Диденко Диана Викторовна Сдано 

12. Деккушев Джамал Муратович Сдано 

13. Бондарева Виктория Сергеевна Сдано 

14. Бутов Кирим Владимирович Сдано 

15. Безиров Алий Асланович Сдано 

16. Калинина Анастасия Геннадьевна Сдано 

17. Ерибекян Кристина Ивановна Сдано 

18. Кешишян Ангелина Левоновна Сдано 

19. Карабутова Яна Ивановна Сдано 

20. Жарикова Карина Дмитриевна Сдано 

21. Асланян Вероника Норайровна Не сдано 

22. Еремина Анастасия Сергеевна Сдано 

23. Джантемирова Милана Мухамедовна Сдано 

24. Дьяченко Николай Александрович Сдано 

25. Забора Анастасия Алексеевна Не сдано 

26. Бобоева Альбина Киемхоновна Сдано 

27. Бамматов Арсен Джаnарович Сдано 
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28. Зацаринная Юлия Александровна Сдано 

29. Абрамянц Илона Арменаковна Сдано 

30. Абдуллаев Салим Гасанович Сдано 

31. Задорожняя София Артуровна Сдано 

32. Аушева Лиза Абумуслимова Сдано 

33. Герасимова Глория Дмитриевна Сдано 

34. Исмаилов Мамука Давидович Сдано 

35. Выставкина Эллина Андреевна Сдано 

36. Бабаева Даяна Сергеевна Сдано 

37. Балкунова Екатерина Вадимовна Сдано 

38. Гайдаров Магомед Гусейнович Сдано 

39. Балясников Владислав Олегович Сдано 

40. Геворкян Ангелина Артуровна Сдано 

41. Гаджибалаев Марат Хийирбегович Сдано 

42. Амелин Родион Андреевич Сдано 

43. Абдураэиэова Меседу Курбанмагомедовна Сдано 

44. Исмаилов Расул Ифратович Сдано 

45. Бондарь София Степановна Сдано 

46. Азаматов Мурат Альбертович Сдано 

47. Антинян Элина Эдиковна Сдано 

48. Киракосян Тигран Мушегович Сдано 

49. Гурин Александр Александрович Сдано 

50. Азимова Диана Феликсовна Сдано 

51. Акопов Сергей Левонович Сдано 

52. Глущук Дина Сергеевна Сдано 

53. Баталова Надежда Сергеевна .,, Сдано 

54. Аракелов Николай Цолакович 11 ,,,_ // Сдано 

Председатель J/fllll И. Н. Шулика 

~~ 
(И.О ... .._.) 

Заместители председателя Н. В. Новосядлая 

~ 
(И.О. ФIAOUYIUI) 

Ответственный секретарь В.А.Иванова 
(И.О ФIUМIIМII) 
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